OTYET
OB UCNONMHEHUU YYPEXOEHUEM MNMNAHA Er0 ®UHAHCOBO-XO35IUCTBEHHOW AEATENBEHOCTH

Ha 1 anBaps 2017 r.

MyHuumnansHoe 6ioaxeTHoe aowkonbHoe obpasoBaTenbHoe yupexaerue "[letckui cag
Yupexaenue obuepassuBawwero suaa Ne49 "Ynwibka" roposa Pybuoscka
O6ocobneHHoe nogpasaenexne
YupeauTens MYHMLMNANLHOE Ka3eHHOoe yupexaeHnune "Ynpasnexue oGpasosanusa” ropoaa Pybuoscka
HaumeroBaHWe opraHa, oCywecTsnsaiowero
NOMHOMOMNA yupeaunTens
Bua dpuHaHcoBoro obecnedeHns (AesTenbHOCTH) CybBenanm Ha nHbie uenu
MNeproanyHoCTb: KBapTanbHas, roaoBas
EAavHMLa M3MepeHus: pyb
1. Joxoab! yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHUi
Koa Ko YTBEPXAEHO He ucnonxeHo
HaumeHoBaHve nokasatens” CTpOKM | aHanMTukn* NNaHoBLIX yepes nuueBsble | yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaCCOBLIMM Toro nnaHoBbIX:
HasHaueHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauvsmu HasHaveHwn
1 2 3 y /4 5 6 7 8 9 10
JAoxodbi - scezo 010 /' 609 500,00 608 351,82 0,00 0,00 0,00 608 351,82 1148,18
Jloxo0bl om cobcmeeHHocmu 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[loxodbr om okaszaHusi
nnambix ycnya (pabom) 040 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[oxodsr om wmpagos,
neHeu, UHbIX CyMM
npuHydumensHo20 U3bAMuUS 050 140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Be3s03me30HbIe
nocmynneHusi om 6rodxemos | 080 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YMUCne:
NOCTYNMEeHNs OT
HajHaLUOHANbHbBIX
opraHu3auni U NpaBUTENbLCTE
MHOCTPaHHLIX rOCyAapcTB 062 152 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NoCTynneHus ot
MEXAYHAPOAHBIX
PMHaAHCOBbIX OpraHu3auuni 063 153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

HaumeHoBaHnue .nokasatena™

Koa
CTPOKHM

Koa
ananuTukn**

*

YTBEPXAEHO
fNaHOBbIX
Ha3HaYeHU

VcnonHeHo fINaHoBbIX HAa3HaYeHWiA

yepes nuueBble
cyeTa

yepes 6aHkoBCKME
cyeTa

yepes kaccy "~
yupexaeHus

HEKacCOBbIMU
oflepaumaMu

uToro

He ncnonuexwo
NNaHoBbIX
Ha3HaYeHMN

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0b! - 8ceao

200

609 500,00

608 351,82

0,00

0,00

0,00

608 351,82

1148,18

8 MmoM quciie!

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ansa obecneyeHus
rocyAapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBLIX) HYXA

200

35 800,00

34 651,82

0,00

0,00

0,00

34 651,82

1148,18

Vinble 3aKkynku moeapos,
pabom u ycnya 0ns
obecneyeHus
20cy0apCmeEeHHbIX
(MyHUUUNANBHbIX ) HYXO

240

35 800,00

34 651,82

0,00

0,00

0,00

34 651,82

1148,18

Mpouas 3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ana
obecneveHun
rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

244

35 800,00

34 651,82

0,00

0,00

0,00

34 651,82

1148,18

CouuanbHoe obecnedeHue
¥ UHbIE BbINNATbI
HaceneHuw

300

573 700,00

573 700,00

0,00

0,00

0,00

573 700,00

0,00

CouuarnbHble 8binjiamel
epaxdaHam, Kpome
ny6uYHbIX HOPMAamuUeHbIX
coyuanbHblx eblnaam

320

573 700,00

573 700,00

0,00

0,00

0,00

573 700,00

0,00

MNocobus, komneHcauumn n
WHble coumanbHble
BbINNATH! rpaXaaHam,
Kpome NyOnuuHbIX
HOPMAaTUBHbIX
obsaszatenncTe

321

573 700,00

573 700,00

0,00

0,00

0,00

573 700,00

0,00

Pe3ynbmam ucrnoiHeHus
(Gegpuyum / npogpuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

* Kog Buaa pacxoaa (paspsasl ¢ 18 no 20 koaa knaccudmkaumm pacxoaos BoaxeToB)



3. UcTtouHuku chmHaHCcUpoBaHUA aedULUTa CpeACcTB YUpeXxaeHUN

NcnonHeHo NnnaHoBbIX Ha3HaueHni

Koa Koa YTBEpXAEHO He vcnonHeHno
HaumeHoBaHuwe nokasatens* cTpoKkn aHanuTukn** nﬂaHOBbIXV yepes nuuesbie yepe3 GaHKoBCKME yepes kaccy” HEKACCOBBLIMM roro nnaHoable
HasHANCHAN cuera cueta yupexaenvs onepauvsmu HasHaueH!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcmoyHuku puHaHcupoeaHusi
deghuyuma cpedcme - 8cezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cm
p.700+cmp.730+cmp.820+cmp. 8
30)
8 MOM yucne:
500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHympeHHu€e UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
JsuxeHue OeHexXHbIX
cpedcmes 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BreuwHue ucmoyHuku™™ *** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ysenuyeHue ocmamkos
cpedcms, scezo 710 510 X -642 864,30 0,00 0,00 0,00 -642 864,30 X
YMEHbLLUIEHUE 0CMamkos
cpedcms, scezo 720 610 X 642 864,30 0,00 0,00 0,00 642 864,30 X
M3meHeHue ocmamkos o
8HympeHHuUM obopomam
cpedcmes yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3meHeHue ocmarmkos no
8HYMPEHHUM pacdyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3meneHue ocmamkos
pacyemos ro eHympeHHUM
npusneyeHusam cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**** Kog aHanWTW4eCKo rpynnbl BUAA UCTOYHUKOB DuHaHCUpoBaHus geduuuTtos GlogxeToB (pa3pagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudmvkaymn UCTOYHUKOB hMHAHCMPOBaHUA geduyuta 6iogxerta)

***** [okasaTenv no cTtpokam OPMUPYIOTCA TONBKO MO BUAY AeATENbHOCTU "TIpUHOCALLANA A0X04 AeATeNnbHOCTL (CoBCTBEHHbIE A0X0AbI yupexXaeHus)"




4. CBesieHMs 0 BO3BpaTaxX OCTaTKOB cy6CUAMIA M PacXog0B NPOLbIX feT

MpousseseHo Bo3spaTos
Haumerosanue nokaszatens® Koa ctpoku Koa ananutuku yepes nuuesbie | yepes GaHkosCkue yepes kaccy HEKACCOBLIMN wToro
cyeTa cyeTa y9peXxaeHus onepayvsaMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Boasspatiyero ocmamkoe cybcuduid npownbix nem,
8cez0
W3 HAX NO KOAAM aHaNWUTUKHW: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*E** DOPMUPYETCS TONLKO B YACT BO3BPATOB CYGCUAUN HA BLINOSIHEHUE FOCYAaPCTBEHHOMO (MyHWUUNanbHOro) 3azaHus

****** [NokasaTenu no cTpoke 950 No Kojam aHanuTukw s 2016.rony RE"®OPMUPYIOTCA

3aseaylowui

nasHbIA ByxranTtep

Pacwucposka nognucu
pyKoBOAUTENS (DUHAHCOBO-
3KOHOMUYECKOR CNYXObI

EnbHukosa MpuHa MnbuHnyHa

(paclumndposka noanucu)

Backakoea Hatanosi BuktoposHa

(paclumdposka noanucyr)

BykoHkuHa NiogMuna BukroposHa

(pacumdposka nognucu)

MyHuY1nNansHoe KkaseHHoe ydpexaeHve "YnpaeneHue obpasosanua” ropoga
Pybuoscka, 1072209000093, 2209032209, 220901001, AnTaitckvi kpaii, r. PyBLOBCK.
UenmpanuioeanHas 6yxaanmepus nep. bynbsapHbii, 4

(Haumerosanue, OIPH, MHH, KNN, MecToHaxoxaeHne)

masHbI# Byxrantep Backakosa Hatanbsa BuktoposHa

(AOMKHOCTB) (noanu1ce) (pacwmdposka noanmcu)

Benoycosa fiHa HukonaesHa

Pykosogutens
(ynonHomo4eHHoe
nuyo)
ByxranTe|
McnonHutens __oyxrantep

(AOMKHOCTL)
22 cbespans 2017 .

(roanwci (pacwwudposka nogncu) (TenecboH, e-mail)



