ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

Единица измерения:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №49 "Улыбка" города Рубцовска

на 1 января 2017 г.

муниципальное казенное учреждение "Управление образования" города Рубцовска

<u>Субсидии на иные цели</u> квартальная, годовая руб

1. Доходы учреждения

	1.1		утверждено _		Не исполнено				
Наименование показателя*		Код аналитики**	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	, /4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		609 500,00	608 351,82	0,00	0,00	0,00	608 351,82	1 148,18
Доходы от собственности	030	120	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:					-6				
поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
поступления от международных финансовых организаций	063	153	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

2. Расходы учреждения

Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики** *	Утверждено * плановых назначений		Не исполнено				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу * учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	609 500,00	608 351,82	0,00	0,00	0,00	608 351,82	1 148,18
в том числе:								Market Committee	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	35 800,00	34 651,82	0,00	0,00	0,00	34 651,82	1 148,18
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	*****	240	35 800,00	34 651,82	0,00	0,00	0,00	34 651,82	1 148,18
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	35 800,00	34 651,82	0,00	0,00	0,00	34 651,82	1 148,18
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	573 700,00	573 700,00	0,00	0,00	0,00	573 700,00	0,00
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат		320	573 700,00	573 700,00	0,00	0,00	0,00	573 700,00	0,00
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	573 700,00	573 700,00	0,00	0,00	0,00	573 700,00	0,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Х

^{***} Код вида расхода (разряды с 18 по 20 кода классификации расходов бюджетов)

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя*		Кол	Код Утверждено литики** плановых ** назначений		Не исполнено				
		аналитики** **		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу* учреждения	некассовыми ·	итого	плановых назначений
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.8 30) в том числе:									
	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Движение денежных средств	590	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники****	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,,00	0,00
увеличение остатков средств, всего	710	510	x	-642 864,30		0,00	0,00	-642 864,30	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	х	642 864,30	0,00	0,00	0,00	642 864,30	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

^{****} Код аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов (разряды с 18 по 20 кода классификации источников финансирования дефицита бюджета)

^{*****} Показатели по строкам формируются только по виду деятельности "Приносящая доход деятельность (Собственные доходы учреждения)"

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя*	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов					
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		0.00					
в них по кодаж аналитики.	910	X X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	

	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошл	ых лет,		THE PERSON NAMED IN				
eceso						MA WELL MINE	
из них по кодам аналитики:	910	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
***** Формируется только в части возвра	атов субсидии на выполнение государст	венного (муниципального) задания					
******* Показатели по строке 950 по кода	м аналитики в 2016 году не формируютс	ся					
	Ne opessorarenthy						
Заведующий	Working		Ельнико	ва Ирина Ильинична	a		
	(подписы)		(pac	шифровка подписи)	NA TUNI		
Главный бухгалтер	100 H 60276 & 12 B X		Баскаков	а Наталья Викторові	на		
December	(nothings)		(pac	шифровка подписи)			
Расшифровка подписи руководителя финансово-	I Sul		Буконкина	я Людмила Викторов	вна		
экономической службы	(подпись)			шифровка подписи)			
	The same of the sa		\рис	шифровка подписи)			
	and the second s		мун	иципальное казенно	е учреждение "Упра	авление образования	' города
			Py6	цовска, 1072209000	093, 2209032209, 22	20901001, Алтайский і	край, г. Рубцовск.
		Централи	вованная бухгалтерия <u>пер</u>	. Бульварный, 4			
				(наиме	енование, ОГРН, ИНН,	КПП, местонахождение)	
	Руководитель						
	(уполномоченное			All			
	лицо)	Главный бухгалтер		de		Баскакова Наталья	в Викторовна
		(должность)		(подпись)	Market	(расшифровка г	подписи)
		Therenes					
исполнитель ——	бухгалтер	Theory		Белоусова Яна Ні	иколаевна		
	олжность)	(подпись У		(расшифровка п	одписи)		(телефон, e-mail)
22 февраля 2017 г.							